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Møteprotokoll 

Styre: Helse Sør-Øst RHF 

Møtested: Hamar 

Dato: 27. august 2024 

Tidspunkt: Kl. 09:30 – 16:00 

088-2024 Virksomhetsrapport per august 2024 

Oppsummering 

Saken presenterer virksomhetsrapport for august 2024.  

Det ble i tillegg gitt en orientering om forespørsel fra Helse- og omsorgsdepartementet om 
særskilt rapportering på status for Ventetidsløftet. Departementet har bedt om en oversikt 
over hvilke helseforetak som i forbindelse med Ventetidsløftet har kvelds- og 
helgepoliklinikk, samt en oversikt over alle avtaler om innkjøp av kapasitet fra private 
aktører der det finnes opsjoner som kan utløses eller hvor det er mulighet for utvidelser, 
spesifisert på fagområder. Svaret som er oversendt Helse og omsorgsdepartementet vil bli 
videreformidlet til styret.  

Kommentarer i møtet 

Styret er tilfreds med en grundig gjennomgang av status for ventetidsløftet. Dette er et 
område med stor politisk oppmerksomhet og det er viktig at styret er godt informert om 
utviklingen.   

Styret vil vise til at det nasjonale mål for ventetid for inneværende år kan være realistisk å 
nå. Målene for neste år er ambisiøse og krevende. Styret er opptatt av at ambisiøse mål for 
ventetider ikke skal gå på bekostning av kvaliteten i behandlingen. Videre må 
oppmerksomheten om ventetidsmål ikke ha uintenderte negative virkninger på tid til 
behandling og videre oppfølging av pasientene.  

Tiltakene må være forenelig med en bærekraftig økonomi både på regionalt nivå og i 
helseforetakene. Styret viser til betydningen av godt samarbeid mellom partene lokalt jf. 
avtalen om ventetidsløftet.  

Budsjettet for inneværende år hadde en forutsetning om overskudd på 1 450 MNOK. I tillegg 
satte styret av en udisponert resultatbuffer på 700 MNOK. Det vil si et planlagt samlet 
overskudd i budsjettet på 2 150 MNOK. Vi har nå en prognose på 1,9 milliarder. De ekstra 
midlene som ble bevilget gjennom RNB er ikke benyttet til å gi et bedre resultat enn 
budsjettert, men benyttes til å finansiere driften i helseforetakene.  
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Styret er tilfreds med den vedvarende positive utviklingen i Sykehuspartner HF.   

Styret ber om at virksomhetsrapporten framover gir en tydeligere framstilling av 
rapporterte resultater og de faktiske effektene på kostnadssiden. Skyldes endringene 
forsinket gjennomføring eller faktisk reduserte kostnader? Omtale av avvik i 
likviditetsutviklingen må forklares.  

 

Styrets enstemmige 

V E D T A K  

Styret tar virksomhetsrapport per august 2024 til etterretning.  


